Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Fechay | 13/nov./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5232 a la 5244) echay | 1o

hora de Impresion | 09:25 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $2,882,042.65 $1,864,265.00 $0.00 $4,746,307.65
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $2,872,793.43 $1,864,265.00 $0.00  $4,737,058.43
5241-4411 Ayudas sociales $2,513,368.43 $1,788,465.00 $0.00 $4,301,833.43
€00747 01/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 3 Cancelacion GD Folio: 55 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. Cancelacion ¢ -$42,762.00 $0.00 $2,470,606.43
C00748 01/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 03 GD Folio: 72 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 72 HABITANTE ~ $42,700.00 $0.00 $2,513,306.43
€00701 03/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 63 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 63 HABITANTES DEL $9,280.00 $0.00 $2,522,586.43
C00702 03/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 64 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 64 HABITANTES DEL $8,120.00 $0.00 $2,530,706.43
C00635 05/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 61 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS (ESCASOS RECURSOS). ¢ $206,031.00 $0.00 $2,736,737.43
C00729 12/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 349 GD Folio: 68 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $40,000.00 $0.00 $2,776,737.43
C00662 20/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 350 GD Folio: 62 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $300,000.00 $0.00 $3,076,737.43
C00728 31/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 358 GD Folio: 67 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $117,700.00 $0.00 $3,194,437.43
C00751 03/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 360 GD Folio: 73 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $10,400.00 $0.00 $3,204,837.43
C00850 09/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 78 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 78 HABITANTES DE $7,888.00 $0.00 $3,212,725.43
C00831 10/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 362 GD Folio: 74 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $201,590.00 $0.00 $3,414,315.43
C00839 17/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 75 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $1,400.00 $0.00 $3,415,715.43
C00841 18/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 370 GD Folio: 76 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $156,750.00 $0.00 $3,572,465.43
C00874 18/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 369 GD Folio: 84 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $20,000.00 $0.00 $3,592,465.43
C00849 21/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 77 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 77 HABITANTES DEL $8,120.00 $0.00 $3,600,585.43
C00852 25/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 373 GD Folio: 79 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,050.00 $0.00 $3,700,635.43
C00853 25/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 374 GD Folio: 80 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $150,250.00 $0.00 $3,850,885.43
C00873 25/08/2023 HABITANTES DEL MUNIC 372 GD Folio: 83 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,600.00 $0.00 $3,951,485.43
€00979 01/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 95 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 95 HABITANTE ~ $42,045.00 $0.00 $3,993,530.43
C00972 18/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC 379 GD Folio: 92 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $99,000.00 $0.00 $4,092,530.43
C00973 18/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC 380 GD Folio: 93 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,200.00 $0.00 $4,192,730.43
C00908 22/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 90 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 90 HABITANTES DEL $7,540.00 $0.00 $4,200,270.43
C00936 25/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 91 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $1,500.00 $0.00 $4,201,770.43
C00974 28/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC 383 GD Folio: 94 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,063.00 $0.00 $4,301,833.43
5241-4412 Ayudas culturales $56,525.00 $0.00 $0.00 $56,525.00
5241-4413 Ayudas deportivas $302,900.00 $75,800.00 $0.00 $378,700.00
C00747 01/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 3 Cancelacion GD Folio: 55 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. Cancelacion ¢ -$84,300.00 $0.00 $218,600.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5232 a la 5244)

Fecha y | 13/nov./2023

hora de Impresién | 09:25 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00748 01/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC 03 GD Folio: 72 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 72 HABITANTE $77,300.00 $0.00 $295,900.00
C00635 05/07/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 61 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS (ESCASOS RECURSOS). ( $44,300.00 $0.00 $340,200.00
C00979 01/09/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 95 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 95 HABITANTE $38,500.00 $0.00 $378,700.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $9,249.22 $0.00 $0.00 $9,249.22
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $9,249.22 $0.00 $0.00 $9,249.22
Total : 2,882,042.65 1,864,265.00 0.00 4,746,307.65
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